
Ferhan G. Sağın
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyokimya AD (Prof. Dr.)
TBD II. Başkanı, TBD Akademi Eş-Başkanı
FEBS Eğitim Komitesi Başkanı

1987 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden (EÜTF) mezun olduktan sonra aynı üniversitede Tıbbi Biyokimya
alanında başladığım doktora eğitimimi 1997 yılında tamamladım. Akademik hayatımın ilk yıllarından itibaren genel
anlamda eğitim, ama özelde tıp eğitimi başlıca ilgi alanım oldu. 1998 yılında aldığım ilk ‘Eğitici Eğitimi’nin ardından
Virginia Commonwealth Üniversitesi ve Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi’nin ortaklaşa düzenledikleri ‘Deneyimli
Eğiticiler için Erişkin Eğitimi Kursu’ Atölye Çalışması’nı tamamladım. Capital Quality Initiative ve The W. Edwards
Deming Institute Bursu ile “Lifelong Learning in the 21st Century” Konferansı’na (4-11 Nisan 2002, Michigan, ABD)
katılarak ‘Lifelong Learner’ sertifikası aldım. 1995’den bu yana Türk Tabipler Birliği ve Türk Biyokimya Derneği’nde
(TBD) eğitim aktivitelerinin organizasyonunda görev alıyorum, bu kapsamda müfredat hazırlamaktan ölçme
değerlendirmeye sayısız etkinlikte eğiticilik yaptım. Eğitimle ilgili çok sayıda makalem, köşe yazım, blog yazım, kitap
bölümüm, çevirim mevcut… 2012 yılından bu yana Ulusal Tıp Eğitimi Akreditasyon Kurulu, Eğitim Programı
Değerlendirme ve İzleme Ziyareti Komisyonu’nda aktif olarak çalışıyorum. International Association of Medical
Science Educators (IAMSE) Educational Scholarship Committee (2015-2019) ve Yönetim Kurulu (2007-2011), EFLM
Continuous Professional Development Working Group (2017- ) üyelikleri yaptım. Turkish Journal of Biochemistry,
Medical Science Educator ve FEBS OpenBio Education Section hakemi olarak çalışıyorum. 2012 yılından bu yana TBD
Yönetim Kurulu’ndayım, 2015 yılından bu yana ise II. Başkanlık görevimi sürdürmekteyim. Federation of European
Biochemistry Societies (FEBS) Education Committee Başkanıyım.

Ali Burak Özkaya
İzmir	Ekonomi	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi,	Tıbbi	Biyokimya	AD	(Dr.	Öğr.	Üyesi)
İEÜTF	Sanal	Öğrenme	Ortamı	(E-MED)	Yöneticisi
TBD	Akademi	Eğitim	Alt	Grubu	Üyesi

2006 yılında Ege Üniversitesi Biyokimya Bölümü'nden mezun oldum. Tıbbi biyokimyada yüksek lisans ve formasyon
eğitimi de aldığım doktoramı tamamladım. Bu süreçte Türkiye’de Ege ve Dokuz Eylül üniversitelerinde, Amerika
Birleşik Devletleri’nde MD Anderson Kanser Merkezinde ve Almanya’da Ulm Üniversitesi’nde araştırmacı olarak
görev yaptım. 2015’den beri İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak hem tıp, hem de
hemşirelik öğrencilerine biyokimya ve eleştirel düşünce alanlarında ders vermekteyim. 2018’de FEBS-IUBMB Eğitim
Çalıştay’ında koordinatör olarak görev aldım. 2018’den beri FEBS network’de “educator” sıfatıyla blog yazıları
yazıyorum. 2019’da yedi aylığına FEBS eğitim bursiyeri olarak İngiltere’de Chester üniversitesinde çalıştım. Halen
Türkiye’nin ilk tamamı çevrimiçi tıp eğitim platformu olan E-MED’in yöneticisiyim ve üniversitenin öğretme ve
öğrenme merkezinin yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktayım.

Caner Geyik
İstinye	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi,	Tıbbi	Biyokimya	AD	(Dr.	Öğr.	Üyesi)
TBD	Akademi	Eğitim	Alt	Grubu	Üyesi

Lisans ve yüksek lisans eğitimimi Ege Üniversitesi Biyokimya Bölümü'nde, formasyon eğitimi de aldığım doktoramı
Ege Üniversitesi Madde Bağımlılığı, Toksikoloji ve İlaç Bilimleri Enstitüsü'nde tamamladım. Lisansüstü eğitimim
sırasında Japonya Kumamoto Üniversitesi ve Amerika Birleşik Devletleri National Institute of Mental Health (NIH,
NIMH) kurumunda misafir araştırmacı olarak çalıştım. Eğitimde teknolojinin etkin kullanımı ile ilgili çeşitli
eğitimlere katıldım. Yeni eğitsel araçları keşfetmekten, bunları lisans ve lisansüstü derslerin içindeki eğitim
faaliyetlerinde kullanmaktan ve bunların yaygınlaştırılması için çalışmaktan keyif alıyorum.

Ders	Tasarımından	Ölçme	&	Değerlendirmeye	Uzaktan	Eğitim
Çevrimiçi	Eğitici	Gelişimi	Kursu
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Eğiticiler	ve	Katkı	verenler



Öykü Gönül Geyik
İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi, Beslenme ve Diyetetik Bölümü (Dr. Öğr. Üyesi)
TBD Akademi Eğitim Alt Grubu Üyesi

2011 yılında Ege Üniversitesi Biyokimya Bölümü'nden mezun oldum. Ege Üniversitesi'nde tıbbi biyokimya yüksek
lisansı, Dokuz Eylül Üniversitesi'nde tıbbi biyoloji ve genetik doktorası yaptım. Lisans ve yüksek lisans eğitimim
sırasında çeşitli düzeylerde öğrencilere İngilizce dersi verdim, etüt ve anaokullarında çalıştım. UNESCO tarafından
düzenlenen gönüllü çalışma kamplarına katılarak grup çalışmaları, eğitici oyun geliştirme ve liderlik tecrübesi
konularında kendimi geliştirdim. Doktoram sırasında ABD'de Ulusal Sağlık Enstitüleri (NIH) çatısı altında yer alan
Ulusal Kanser Enstitüsü'nde (NCI) tez çalışmalarımı gerçekleştirdim. Halihazırda İstinye Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Fakültesi Erasmus Programı koordinatörü olarak görev almaktayım. Derslere hem öğrenci, hem de eğitici olarak
katılmaktan her zaman zevk aldım ve gerçek öğrenmenin de bu yoldan geçtiğine inanıyorum. Bu nedenle eğitimin
geliştirilmesi ve daha nitelikli hale getirilmesi için ortaya konulan çabalara destek vermekten mutluluk duyuyorum.

S. Ayhan Çalışkan
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi AD (Doç. Dr)
Nöroloji, Ortopedi, Çocuk Sağlığı ve Hst. ile Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet Board Sınav Danışmanı
Avrupa Nöroloji Board Dış Değerlendiricisi

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1992 yılında mezun oldum. 1999 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi
Anabilim Dalı’nda çalışmaya başladım. 2008 yılında FAIMER® bursunu kazandım ve 2010 yılında Fellowship belgesi
ile bu programı tamamladım. 2012-2014 yılları arasında Suudi Arabistan King Saud Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp
Eğitimi Anabilim Dalı’nda Öğretim Üyesi ve Clinical Skills and Simulation Center Bölüm başkanı olarak görev aldım.
Çok sayıda mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim ve ölçme değerlendirme etkinliklerinde eğiticilik yaptım. Nöroloji,
Ortopedi, Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları ile Çocuk Endokrinoloji ve Diyabet board sınavlarının danışmanlığını
yürütüyorum, ayrıca 2009-2014 yıllarında danışmanı olduğum Avrupa Nöroloji Board sınavına ve eğitim
etkinliklerine halen dış değerlendirici olarak katkı vermekteyim.

Ozan Karaca
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi AD (Öğr. Gör. Dr.)
Yükseköğretim Kurumları için E-Sınav Uygulama ve Değerlendirme Sistemi’ projesi (TÜBİTAK 1512
Teknogirişim Destek Programı) yürütücüsü

Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümünden 2011 yılında
mezun oldum. Sakarya Üniversitesi’nde aynı alanda yüksek lisans öğrenimini yaptım. 2019 yılında Ege Üniversitesi
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Tıp Eğitimi Doktora programından mezun oldum. 2014 yılından beri Ege Üniversitesi Sağlık
Bilimleri Enstitüsü’nde, 2019 yılından beri ise Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi AD’da öğretim görevlisi
olarak görev yapmaktayım. Tıp fakültesinde e-öğrenme komisyonu ve e-sınav sistemi geliştirme gruplarında aktif
olarak çalışıyorum. TÜBİTAK 1512 Teknogirişim Destek Programı kapsamında desteklenen “Yükseköğretim
Kurumları için E-Sınav Uygulama ve Değerlendirme Sistemi” projesinin de yürütücülüğünü yapmaktayım.

Oğuzhan Zengi
İstanbul Çam ve Sakura Şehir Hastanesi Merkez Laboratuvarı (Uzm. Dr.)
TBD Akademi Eğitim Alt Grubu Üyesi

Lisans eğitimimi İstanbul Üniversitesi Fen Fakültesinde, Tıbbi Biyokimya Uzmanlık Eğitimi’mi S.B.Ü Ankara Eğitim ve
Araştırma Hastanesi Biyokimya bölümünde tamamladım. Şu anda İstanbul Çam ve Sakura Şehir Hastanesinde
Merkez Laboratuvarında biyokimya uzmanı olarak çalışmaktayım. 2019 yılından beri The European Federation of
Clinical Chemistry and Laboratory Medicine (EFLM) uzaktan eğitim grubu üyesi olarak komisyon çalışmalarına aktif
olarak katılmaktayım. Özellikle uzaktan eğitim platformları üzerinden çalışmak ve yeni uzaktan eğitim araçlarını
keşfetmekten hoşlanıyorum.



Esin Çağlayan
İzmir Ekonomi Üniversitesi EKOEĞİTİM – Öğretme ve Öğrenme Merkezi Müdürü,
YDYO Hazırlık Programları Koordinatörü (Öğr. Gör. Dr.)

Lisans eğitimimi Boğaziçi Üniversitesi, Eğitim Fakültesi’nde, yüksek lisans ve doktora eğitimimi Dokuz Eylül
Üniversitesi Eğitim Yönetimi ve Denetimi alanında tamamladım. British Council Öğretmen Eğitmenliği sertifikası
sahibiyim. Eğitim yönetimi, eğitimde ölçme ve değerlendirme, eğitim teknolojileri ve öğrenme analitiği üzerine
makale ve konferans bildirilerim bulunmaktadır. İzmir Ekonomi Üniversitesi’ndeki kariyerimi, Eylül 2014 tarihinden
bu yana Yabancı Diller Yüksek Okulu Hazırlık Programları Başkanı, Eylül 2015 yılından bu yana da Öğretme ve
Öğrenme Merkezi Müdürü olarak sürdürüyorum. Merkez faaliyetleri kapsamında uzaktan/karma eğitim süreçlerini
yönetmekte, öğrenci ve akademisyenlere, teknoloji-destekli öğretim ve dijital öğrenme araçları konularında eğitim
ve destek sağlamaktayım.

Zafer Dökümcü
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Çocuk Cerrahisi AD (Doç. Dr.)
Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği Yeterlik Kurulu Üyesi

1998'de Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden mezun oldum. 2001-2007 yıllarında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk
Cerrahisi Anabilim Dalında uzmanlık eğitimi aldım. Askerlik ve mecburi hizmetimi Ankara ve Rize’de yerine
getirdikten sonra 2010-2011 yıllarında Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Tıp Fakültesi Çocuk Cerrahisi Anabilim
Dalı'nın kuruluşunda öğretim üyesi olarak görev aldım. 2011 yılında EÜTF Çocuk Cerrahisi Anabilim Dalı'na dönerek
başasistan-klinik sorumlu uzmanı olarak çalıştım. Halen anabilim dalı bünyesinde Çocuk Göğüs Cerrahisi Birimi'nde
öğretim üyesi olarak çalışmaya devam etmekteyim. Dekanlık bünyesinde Uzmanlık Eğitimi, Sürekli Mesleksel
Gelişim ve Araştırma Eğitim Programı komisyonlarında aktif görev almaktayım. Yurt dışı deneyimi olarak Avrupa
Çocuk Ürolojisi Derneği bursuyla 2010 yılında İngiltere Leeds'te St James University-Leeds Teaching Hospital'da
bulundum. Özellikle minimal invaziv ve robotik cerrahi konularında yurt içi ve dışı kurs ve çalıştaylarda eğitim aldım.
2017’de Avrupa Çocuk Cerrahisi Boarduna kabul edildim. Türkiye Çocuk Cerrahisi Derneği'nin yanısıra çeşitli
uluslararası derneklerde (Avrupa Çocuk Cerrahisi Dernekleri Birliği-EUPSA, Uluslararası Pediatrik Endo-Cerrahi
Grubu-IPEG, Avrupa Pediatrik Endoskopik Cerrahlar Derneği-ESPES) üyeliklerim bulunmakta, Türkiye Çocuk Cerrahisi
Derneği Yeterlik kurulu ve Uluslararası Pediatrik Endo-Cerrahi Grubu Ortadaoğu bölümünün yönetim kurulunda
görev almaktayım. Çeşitli uluslararası ve ulusal toplantı ve çalıştaylarda konuşmacı ve eğitici olarak görev aldım.

Funda İfakat Tengiz
İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıp Eğitimi AD (Dr. Öğr. Üyesi)

2001 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldum. 2001-2014 yılları arasında İzmir’in farklı bölgelerinde
farklı alanlarda birinci basamak hekimliği yaptım. Eş zamanlı olarak yürüttüğüm Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıp
Eğitimi doktora programını 2013 yılında bitirdim. 2014-2017 yılları arasında İzmir Ekonomi Üniversitesinde öğretim
görevlisi olarak çalıştım. 2017 yılından bu yana İzmir Katip Çelebi Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim üyesi olarak Tıp
Eğitimi anabilim dalında görev yapmaktayım. Eğitimi ve önemini her zaman benimsemiş ve gerekliliğine inanmış bir
kişi olarak mesleğimin ve uzmanlık alanımın ruhuma hitap ettiğini söyleyebilirim. İlgi alanlarım arasında program
geliştirme, ölçme değerlendirme, klinikte eğitim ve mesleki beceri eğitimleri yer almaktadır. Eğitimle ilgili olarak
Fakültemde halen lisans ve yüksek lisans eğiticiliği yanı sıra Bologna Koordinatörlüğü, Eğitim Komisyonu, Mezuniyet
Öncesi Tıp Eğitimi Kurulu, Ölçme ve değerlendirme kurulu, Mesleksel Beceri Komisyonu, Topluma Dayalı Tıp Eğitimi
komisyonu, sürekli tıp eğitimi komisyonu ve sosyal sorumluluk projeleri komisyonu üyeliği görevlerimi devam
ettirmekteyim.

Yasemin Seval Çelik
İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi, Histoloji ve Embryoloji AD (Doç. Dr.)

Lisans eğitimimi İstanbul Üniversitesi, Cerrahpaşa Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyolojik Bilimler Bölümü’nde, “Üreme
Biyolojisi” Yüksek Lisans ve Histoloji ve Embriyoloji Doktora eğitimimi; Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri
Enstitüsü’nde tamamladım. Yüksek lisans eğitimim sırasında Helsinki Üniversitesi, Haartman Enstitüsü, Viroloji
Anabilim Dalı’nda, doktora eğitimim sırasında ise, Yale Üniversitesi Tıp Fakültesi, Kadın Hastalıkları ve Doğum
Anabilim Dalı, Üreme Endokrinolojisi ve İnfertilite Bölümü’nde araştırmacı ve laboratuvar sorumlusu olarak çalıştım.
Yakındoğu Üniversitesi Tıp Fakültesi, Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı’nda öğretim üyesi olarak çalıştıktan
sonra, 2016 yılında İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nde göreve başladım. Halen Tıp Fakültesi ve Hemşirelik
öğrencilerine “Histoloji ve Embriyoloji” ve “Eleştirel Düşünce” konularında ders vermekteyim. Tıp öğrencisi
portfolyosunun yapılandırılmasından sorumluyum ve fakültemizin Tıp Eğitim Kurulu, Ölçme ve Değerlendirme
Komisyonu ve E-MED çalışma grubunun aktif üyesiyim.



Saime Serpil Özgül
İstinye Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık Birimi (Klinik Psikolog)

Psikoloji lisans eğitimimi 2015 yılında İstanbul Aydın Üniversitesi’nde tamamladım. 2017 yılında Pedagojik
formasyon eğitimimi, 2018 yılında Üsküdar Üniversitesi’nde Klinik Psikoloji yüksek lisans eğitimimi bitirdim.
Üniversiteden mezun olduktan sonra Maltepe Uğur Anadolu Lisesi’nde Bireysel Danışman/Psikolog olarak görevine
başladım. Çalıştığım kurumda Sosyal Ben derneği ve okuldaki öğrencilerle Down Sendromlu Çocuklar adına
yürütmüş olduğum Sosyal Sorumluluk Projesinde Uğur Okulları’nda ‘’En Sorumlu Rehber Öğretmen’’ ödülünü aldım.
1. Maltepe Uğur Anadolu Lisesi Rehberlik Semineri’nde Rehber Öğretmenlere ‘İnternet Bağımlılığıyla nasıl baş
edilir?’ konusunda eğitici oldum. Davranış Bilimleri Enstitüsü bünyesinde EMDR (Eye Movement Desensitization
and Reprocessing) eğitimini tamamladım, COVID-19 sürecinde gönüllü online EMDR terapistliği yaptım. MMPI,
SCID- II Kişilik Envanteri, Nöropsikolojik Testler, Rorschach Kuramsal Teori ve Temel Drama Eğitimleri ve
sertifikalarını aldım. Ayrıca ‘Çocuğumu Tanıyorum Projesi’ kapsamında Benton, Agte, Bir insan çiz, Hacettepe Kişilik
Envanteri, Bender Gestalt test eğitimlerini tamamladım.

Aysun Doğan
Ege Üniversitesi Psikoloji Bölümü, Gelişim Psikolojisi AD (Doç. Dr.)

Lisans eğitimimi Orta Doğu Teknik Üniversitesi psikoloji bölümünde tamamladıktan sonra 2004 yılında Amerika’daki
Claremont Graduate University’den Uygulamalı Gelişim Psikolojisi alanında doktora derecemi aldım. Lisansüstü
eğitimi sırasında, ergenlerde risk alma davranışları ve travmatik olayların ergen ruh sağlığı üzerindeki etkilerini
inceleyen çeşitli araştırma projelerinde çalıştım. University of California, Irvine’da Sağlık Politikaları Araştırma
Merkezi’nde doktora sonrası araştırmacı olarak görev yaptım. 2009’dan bu yana Ege Üniversitesi psikoloji
bölümünde çalışıyorum ve aynı zamanda Psikoloji Bölümüne bağlı Çocuk ve Ergen Araştırmaları Laboratuvarı’nın
direktörlüğünü yapıyorum. Bu dönemde, 2013-2014 yılları arasında University of California, Irvine Psikoloji
bölümünde misafir öğretim üyesi olarak çalışmalarımı sürdürdüm. Yurt içi ve yurt dışında farklı kuruluşlar
tarafından desteklenmiş pek çok projem var. Araştırma konularım arasında ebeveyn-ergen ilişkileri, göçün çocuk ve
ergenler üzerindeki psikolojik etkileri, akran zorbalığı, sanal zorbalık, arkadaşlık ilişkileri ve ebeveynlere yönelik
müdahale programları bulunmaktadır.

Muhittin Serdar
Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Biyokimya AD (Prof. Dr.)
TBD Akademi Eş-Başkanı
TBD Akademi Bilişim Teknolojileri Çalışma Grubu Başkanı

1990 yılında Gülhane Askeri Tıp Fakültesinde tıp eğitimimi tamamladım. 1996 yılında Klinik Biyokimya Uzmanı
oldum. 2003-2013 yılları arasında Eğitim sorumluluğu yaptım ve farklı eğitici eğitimi kursları düzenledim 2013
yılında Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesi Tıp Fakültesine Tıbbi Biyokimya AD Öğretim üyesi ve Labmed
Clinlab Laboratuvar direktörlüğüne başladım. Temel ilgi alanlarım metod geliştirme, validasyon, akreditasyon,
laboratuvar istatistikleri, Klinik Biyokimya eğitimi, veri madenciliği ve kütle spektrometresidir. Bu konularla ilgili
50’nin üzerinde kurs yaptım, 150’si SCI’de olan toplam 220’ün üzerinde makale sahibiyim. ISO 15189 TÜRKAK teknik
uzmanı ve eğiticisi ve Türk Biyokimya Dergisi yayın kurulu üyesi, klinik editörü, TBD Akademi Kinik Biyokimya
Başkanı ve TBD Bilişim grubu başkanıyım. Evliyim ve Çağan’ın babasıyım.

Rüçhan Sertöz
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Tıbbi Mikrobiyoloji AD (Prof. Dr.)
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitimden Sorumlu Dekan Yardımcısı

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden 1991 yılında mezun oldum. Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji
alanındaki uzmanlık eğitimimi 1998 yılında tamamladım. 2003 yılında Erasmus MC Roterdam-Hollanda’da
Moleküler Viroloji alanında eğitim aldıktan sonra 2006 yılında Tıbbi Mikrobiyoloji alanında Doçentlik ünvanını
aldım. Klinik Mikrobiyoloji Uzmanlık Derneği Yeterlik kurul üyeliği, sekreterliği yaptım. Salgın ile birlikte Covid-19
PCR laboratuvar sorumluluğunu üstlendim, halen yürütmekteyim. Fakültemizde pek çok kurul ve komisyonlarda
ayrıca akreditasyon sürecinde görev aldım. 2018 yılından bu yana Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitimden
Sorumlusu Dekan Yardımcılığı görevini sürdürüyorum.



Deniz	Fırat	Öztürk
Ege	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi,	Intern Dr.
Fakülte	Öğrenci	Temsilcisi

Aydın Fen Lisesi'den mezun oldum. 2015 yılında Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi'ne girmeye hak kazandım. Halen Ege
Üniversitesi Tıp Fakültesi Program Değerlendirme Komisyonu ve Eğitim Komisyonu üyesiyim. 3 aydır intörn öğrenci
temsilciliği ve 1 senedir de fakülte öğrenci temsilciliği görevini yürütmekteyim.

S. Süreyya Özbek
Ege Üniversitesi Tıp Fakültesi, Radyoloji AD (Prof. Dr.)
Avrupa Radyoloji Yeterlik Kurulu (EBR) Yeterlik Sınavı (EDiR) Standartlar Komitesi Üyesi

Ege Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1985 yılında mezun oldum. Radyoloji alanındaki uzmanlık eğitimimi Ankara
Üniversitesi Tıp Fakültesinde 1991 yılında tamamladım. Ardından başlayan Ege Üniversitesi Tıp Fakültesindeki
kariyerimde uzman hekimlikten profesörlüğe kadar uzanan süreç yaşadım. Uzmanlık dönemimden itibaren
mezuniyet öncesi ve sonrası eğitim konularına ilgi duydum. Bunun sonucu olarak Fakültenin eğitime yönelik farklı
organlarında çalıştım; Staj Blokları Geliştirme Komisyonu Başkanlığını yürüttüm. Halen E-Öğrenme ve Uzmanlık
Eğitimi Komisyonu üyeliklerim sürmektedir. Konuyla ilgili üniversite dışındaki çalışmalarım sonucu Türk Radyoloji
Yeterlik Kurulunun Sınav Komisyonu, Kurum Ziyaret- Program Değerlendirme Komisyonu ve Yürütme Kurulu üyelik
ve başkanlıklarını yaptım. Benzer şekilde Tıbbi Ultrasonografi Derneğinde farklı kademelerde idarecilik yanında aktif
eğiticilik etkinliklerinde bulundum. Tüm bu çalışmalarımın devamı olarak yaklaşık 1.5 yıldır Avrupa Radyoloji Yeterlik
Kurulu (EBR) Yeterlik Sınavı (EDiR) Standartlar Komitesi üyeliğim devam etmektedir.

Bill Heslop
Learning	Science (Managing Director,	Co-founder)

Learning Science, başta İngiltere ve Amerika Birleşik Devletleri olmak üzere pek çok farklı ülkede yüzlerce
üniversiteye ürettiği dijital eğitim araçları ile hizmet vermektedir. Laboratuvar uygulamaları, ölçüm ve veri analizi
gibi süreçlerde eğitimi desteklemek için kullanılan bu araçlar hem öğrencilere kendi hızlarında etkileşebilecekleri bir
öğrenme ortamı yaratmakta, hem de ölçme değerlendirme amacıyla kullanılmaktadır. Learning Science ekibi
doktora dereceli bilim insanları, web geliştiriciler ve öğrenme uzmanlarından oluşmaktadır.
https://learningscience.co.uk

VRLab Academy
Laboratuvar	deneylerinin,	sanal	gerçeklik	teknolojisi	ile	yapılmasını	sağlayan	eğitim	tabanlı	bir	
proje

https://www.vrlabacademy.com/

Dilge Kocabaş
İzmir	Ekonomi	Üniversitesi	Tıp	Fakültesi,	3.	sınıf	öğrencisi
EcoEMSA (European Medical Students Association)	Tıp	Bilimi	Direktörü

2018 yılında TAKEV (Türk-Alman Kültür ve Eğitim Vakfı) Fen Lisesi'nden mezun oldum. Bu sene İzmir Ekonomi
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde 3. sınıf olarak eğitim göreceğim. 2018'den beri EMSA (European Medical Students
Association)'da EcoEMSA tıp bilimi direktörü olarak görev yapmaktayım, ayrıca yine 2018'den beri TurkMSIC
(Turkish Medical Students’ International Committee)'de aktif üye ve SCORE (Standing Committee on Research
Exchange) asistanıyım. 2019'dan beri AMEE (The Association for Medical Education in Europe) Kılavuzlarının
çevirmenliğini yapıyorum. Bu sene, İzmir Ekonomi Üniversitesi Tıp Fakültesine yeni katılan 1. sınıf öğrencilerinin
fiziksel ve ruhsal sağlığını korumak, akademik başarılarını desteklemek, sosyal ilişkilerini geliştirmek, teknolojik
imkanları verimli kullanmalarına yardımcı olmak ve kariyer olanaklarını keşfetmelerini sağlamak amacıyla "peer
mentor" olarak görev yapacağım.


